Envoyé en préfecture le 20/02/2026

Recu en préfecture le 20/02/2026 e
Délibération n® 2026-001 portant sur une Motion visant a réaffirmer Uapj puoliele 9 FEV. 2026

« distribution d’électricité » au bloc communal et le mail b : 087-218700300-20260218-20260219001-DE

en tant qu’autorité compétente dans ce domaine

Le Conseil Municipal d'Armac-la-Paste s'est réuni & la mairie le 19 février 2026 a 19 h 00 selon convocation en date du 12 février
2026 sous la présidence du Maire, Madame DRIEUX Sophie, le secrétaire de séance étant Amanda ROCHE CHANTON.

PRESENTS : DRIEUX Sophie, POUJAUD Brigitte, GUILLON Jean-Claude, ROCHE CHANTON Amanda, MARGNOUX Gérard,
COURET Patrice, NARDOT Christiane, DUPUIS Sandra, BECHADE Laurent, VINCENT Héléne, BEAUBERT Damien, LAGORCE
Loig, JOLY Solange, CAMUS Jean-Luc.

Membres 14
Présents 14
Représentés 0
Votanis 14
Exprimés 14
Pour 14
Contre 0
Abstentions 0

Le conseil municipal de la commiune d’Arnac-la-Poste (Haute-Vienne),

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu le principe de propriété communale des réseaux publics de distribution d’électricité ;

Vu ladhésion de la commune au Syndicat Energies Haute-Vienne (SEHV), auguel etle a transféré la compétence d’autorité
organisatrice de la distribution publique d’électricité ;

Vu les missions exercées par le SEHV au service des communes membres, fondées sur une gouvernance de proximité et
sur une ingénierie territoriale dédiée ;

Yu les déclarations récentes du Premier ministre, lors des Assises des Départaments de France, évoquant la possibilité
d’attribuer aux Départements de nouveiles capacités d’intervention dans les domaines de la distribution de U'électricité et
dugaz;

Vu la motien adopiée par le SEHV le 29 janvier 2026 visant & réaffirmer Uappartenance de la compétence «distribution
d'électricité » au bloc communal ;

Considérant que les communes sont propriétaires des réseaux publics de distribution d’électricité et qu’a ce titre elles
doivent conserver la maitrise de leur gouvernance ;

Considérant que Uexercice de cette compétence au sein du bloc communal, notamment par l'intermédiaire des syndicats
d’énergie, garantit un service public de proximité, équitable et adapté aux besoins des territoires ;

Considérant gu’un éventuel transfert de cetie compétence & un autre niveau de collectivité éloignerait la décision publigue
des réalités locales et remettrait en cause l'affectation intégrale des ressources financiéres au réseau ;

Aprés en avoir délibéré, le Conseil Municipal :

e AFFIRME son attachement au principe selon lequel la compétence «distribution d’électricité » reléve du bloc
communal ;

e SOUTIENT l'action du Syndicat Energiss Haute-Vienne (SEHV) dans Uexercice de cetie compétence, au service
des communes et de leurs habitants ;

¢ DEMANDE au Gouvernement de maintenir cette compétence au sein du bloe communat ;
AUTORISE Madame le maire & transmetltre la présente délibération et la motion annexée & Monsieur le Premier
Ministre — Hotel de Matignon - 57 rue de Varenne ~ 75007 PARIS, ainsi gu’a toute autorité concernée.

Adoptée & 'unanimité.

Fait e délibéré en séance, les jour, mais et an susdits.
Pour extrait conforme,

A Arnac-la-Poste, le 19 févriar 2026.

l.e Maire,

Sophie DRIEUX







Envoyé en préfecture le 20/02/2026
DELIBERATION n°® 2026-002 portant sur la convention de mise & dispd recu en préfacture s 20/02/2026

d’'un poste de distribution publigue constitutive de d| subiic 1 20 FEV 7026

ID : 087-218700300-20260219-20260218002-DE

Le Conseil Municipal d'Arnac-la-Poste s'est réuni a la mairie le 19 février 2026 & 19 h 00 selon convocation en date
du 12 février 2026 sous la présidence du Maire, Madame DRIEUX Sophie, le secrétaire de séance étant Amanda
ROCHE CHANTON.

PRESENTS : DRIEUX Sophie, POUJAUD Brigitte, GUILLON Jean-Claude, ROCHE CHANTON Amanda,
MARGNOUX Gérard, COURET Patrice, NARDOT Christiane, DURUIS Sandra, BECHADE Laurent, VINCENT
Heléne, BEAUBERT Damien, LAGORCE Loic, JOLY Solange, CAMUS Jean-Luc.

Membres 14
Présents 14
Représeniés 0
Votanis 14
Exprimés 14
Pour 14
Contre 0
Abstentions 0

Madame le Maire présente au conseil municipal le projet de convention de mise a disposition
avec ENEDIS pour limplantation d'un poste de distribution publiqgue Constitutive de Droits
Réels de la parcelle cadastrée section E n® 866 d'une superficie de 15 m? a I'Ecluse — Section
de I'Ecluse. Cette parcelle est nécessaire a ENEDIS pour lui-méme et ses ayants-droits, dans
le cadre de la distribution publique d'électricité pour 'implantation d'une armoire de coupure.
Madame le maire demande alors au congeil municipal de bien vouloir donner son avis.

Oui cet exposé et aprés en avoir délibéré le conseil municipal a décidé :

- D’autoriser le maire & signer la convention présentée avec ENEDIS

Le 19 février 2026.

Le Maire,

Sophie DRIEUX







Envoyé en préfecture le 20/02/2026
DELIBERATION n° 2026-003 portant sur 'avenant au marché de tray Regu en préfecture le 20/02/2026

supérette (multiple rural commercial) : Lot n® 2 Couvert{ pusis e Lol

2 0 FEV. 2076

ID : 087-218700300-20260219-20260219003-DE

Le Conseil Municipal d'Amac-la-Poste s'est réuni 4 la mairie le 19 février 2026 & 19°h G0 selon convocation en date

du 12 février 20286 sous la présidence du Maire, Madame DRIEUX Scphie, le secrétaire de séance étant Amanda
ROCHE CHANTON.

PRESENTS : DRIEUX Sophie, POUJAUD Brigitte, GUILLON Jean-Claude, ROCHE CHANTON Amanda,
MARGNOUX Gérard, COURET Patrice, NARDOT Christiane, DUPUIS Sandra, BECHADE Laurent, VINCENT
Héléne, BEAUBERT Damien, LAGORCE Loic, JOLY Solange, CAMUS Jean-Luc.

Membres 14
Présents 14
Représentés 0
Votants 14
Exprimés 14
Pour 14
Contre 0
Abstentions 0

Madame le Maire rappelle le marché de travaux de rénovation de la supérette signé
le 5 decembre 2025, notamment avec I'entfreprise SARL MARTINET Pascal pour le Lot
n® 2 : Couverture — Bardage pour un montant de 29 959, 05 € HT soit 35 950, 86 € TTC.

I s'avere que des ftravaux supplémentaires dans le lot n° 2 sont
nécessaires notamment sur la salle n° 2 et la cuisine par la mise en place d'un contre-
lattage verficale et d'une volige, grilles de ventilation anti-rongeur en partie basse,
bardage en zinc, reprise des solin, réalisafion d'une sortie de foit tubuloire
chaudronnée en zinc. Pour ce faire un avenant au marché doit étre signé cavec
I'entreprise SARL MARTINET Pascal.

Le montant du marché s'éléve & :
29 959, 05 € HT
Soit 35950, 86 £ TTIC

Le montant de 'avenant s'éléve & ¢
2 685, 00 € HT
3222, 00 €T1C

Le nhouveau monitant du marché s'éléverait donc & ;
32 644, 05 € HT
39172, 86 €T1C

Oui cet exposé et apres en avoir delibéré, le consell municipal a décidé & I'unanimité ¢

D’auteriser le maire & signer 'avenant n® 1 au marché de fravaux de rénovation de
la supérette pour le lot n® 2 Couverture — Bardages avec I'entreprise SARL MARTINET
Pascal dont le montant s'éléve & : 2 685, 00 € HT soit 3 222, 00 €TTC

Le 19 février 2026.

Le Maire,

Sophie DRIEUX







y Envayeé en préfecture le 20/02/2026
DELIBERATION n° 2026-004 portant sur ¥ 20 e %@mmﬁc«%&. Regu en préfecture le 20/02/2026

Publié le 2 [] FEV' ZUZE —

ID : 087-218700300-20260219-20260219004-DE

Le Conseil Municipal d’Arnac-la-Poste s'est réuni a la mairie le 19 février 2026 2 19700 selon convocatfion en dafe
du 12 février 2026 sous la présidence du Maire, Madame DRIEUX Sophie, le secrétaire de séance étant Amandza
ROCHE CHANTON.

PRESENTS : DRIEUX Sophie, POUJAUD Brigitte, GUILLON Jean-Claude, ROCHE CHANTON Amanda,
MARGNOUX Gérard, COURET Patrice, NARDOT Christiane, DUPUIS Sandra, BECHADE Laurent, VINCENT
Héléne, BEAUBERT Damien, LAGORCE Loic, JOLY Solange, CAMUS Jean-Luc.

Membres 14
Présents 14
Représeniés 0
Votants 14
Exprimés 14
Pour 14
Contre 0
Abstentions Q0

Madame le Maire rappelle gue le religuaire est & Lyon dans les mains de I'entreprise
Arlliage Stéphane Crevat pour sa restauration. L'opportunité de faire réaliser une
expertise gemmologigue par ArchéoGemmes située & Caliure proche de Lyon s'est
presenfée pour un montant de 2 900, 00 € HT soit 2 900, 00 € TIC {pas de TVA
applicable).

Une demande de subvention de 50% du montant HT a été déposée cupres de la
DRAC scit une subvention espérée de 1 450, 00 £.

Madame le maire demande donc au conseil municipal de bien vouloir I'autoriser &
mandater cette dépense en section d'investissement du budget principal & I'article
2031, programme 410.

Oul cet exposé et aprés en avoir délibéré, le conseil municipal a décidé :
- D'autoriser le maire & mandater la facture de ArchéoGemmes située ¢ Caliure

d'un moniant de 2 900, 00 € HT soit 2 200, 00 € TTC (pas de TVA applicable) en
section d’'investissement du budget principal & 'article 2031, programme 410.

Le 19 février 2026,

Le Maire,

Sophie DRIEUX







Envoyé en préfecture le 20/02/2026
DELIBERATION I’i° 2026“085 portant SUIr Ie i‘éSLﬂ'tat de Iiapp Recu en préfecture le 20/02/2026

ia MO du projet de rénovation énergétigue des bd| puiic 1e 70 FEV 7026
ID : 087-218700300-20260218-20260219005-DE

Le Conseil Municipal d’Arnac-lg-Poste s'est reuni 2 la mairie e 18 février 2026 & 19 h 00 selon convocation en date

du 12 février 2026 sous [a présidence du Maire, Madame DRIEUX Sophie, le secrétaire de seance etant Amanda
ROCHE CHANTON.

PRESENTS : DRIEUX Sophie, POUJAUD Brigitte, GUILLON Jean-Claude, ROCHE CHANTON Amanda,
MARGNQCUX Gérard, CCURET Patrice, NARDOT Christiane, DUPUIS Sandra, BECHADE Laurent, VINCENT
Héléne, BEAUBERT Damien, LAGORCE Loic, JOLY Solange, CAMUS Jean-Luc.

Membres 14
Présents 14
Représeniés 0
Votants 14
Exprimés 14
Pour 14
Contre 0
Abstentions 0

Madame le Maire rappelle gue lors de la réunion du conseil municipal du 7 novembre
dernier, il avait été décidé de 'autoriser & accepter g proposition d'assistance a
maiitrise d'ouvrage de ' ATEC 87 pour |la rénovation énergétique de la mairie, salle des
f&tas et RAM,
Sur la base du programme établit par ' ATEC 87 et le SEHV, la consuliation a ét€ lancée
le 02/12/2025 la date limite de réception des candidatures efant fixee au 23/12/2025
& 12 heures. La publicité de I'opération a été effectuée por voie électronique. Quatre
condidatures ont &ié déposées.
A partir de documents remis par les candidats, | o été procédé & une analyse
technigue au vu des éléments demandés & I'appui de la candidature et des criteres
figurant au réglement de consultation pondérés comme suit .

o Prix de la prestation (40%) : lo formule utilisée pour I'analyse du critére prix sera
la suivante :
Note donnée au prix =(1-{{Pe — P}/ P]} * 100, ensuite ramenée ¢ la pondération de 40
% Pe=FPrix enireprise/P= Prix enfreprise moins disante

o Valeur technique de 'offre (60%) :

- Moyens humains et techniques, compétences réglemenicires et
technigues, et outils mis en ceuvre, Qualification du personnel, certificafion,
formation, expérience professionnelle des personnes qui seront impliquées
sur ce projet

- Expériences et références du mandataire en opération de nature similaire.
Références de |"équipe colraitante

- Qualité d'expression architecturale des projets de |'équipe

- Appréhension du programme: évaluation de la compréhension du
programme et de la perfinence des choix techniques sur les aspects
thermiques, acoustiques, accessibilité et matériaux bicsourcés en tenant
compte de la mise en ceuvre et du choix des matériaux pour I'ITE incluant
qualité, étanchéité, performances thermiques, perspirance ef biosourcés,
de l'isolation et de I'étanchéité de la couverture de la sdlle des fétes, du
fraitement acoustique de la salle des fétes et des apports solaires cdté RAM




Prix de la proposifion :

Envayeé en préfecture le 20/02/2026
Recgu en préfecture le 20/02/2026

. . T e — puiete 1 ( FEV, 2026
Mandataire fpm": ;gissicn g::b\Dﬂ ;:issioa‘;l:ss :In':s';ii;s: ::ps;nr:;fér:nemoire: g{‘jr;gl 1D : 087-218700300-20260218-20260219005-DE
de base exe e giognostic de | diagnoic ae
base complets, compists, performance perormance
diog., diag., ensrgelique énergétigue
élude Siude avant et aprés | avant et apres
structurells structurelie travaus fravaus
et QPC 21 OPC
ATELIER 4 i 10, 55 3.62% 18 619, | 0.68% 3 500, 00 £ 77 685, | 15.10%
80% 566, 00 € 00 €
(¢/053
L' ATELIER 2 1783% | 40 4.00% 20 4035, | 0.24% 1250,00€ 42165, 12.08 %
CONSEIL - 310, 00 < 00 €
ETUDES et 00 €
CREATIONS
TANA 3 | 865% | 44 3.05% 15 700, | 0.18% 210,00 € 41 114, | 11.88%
Architecture 504, 00 € 25€
25€
Mamoth 4 | 7,99% | 41 2.84% 14 623, | 0.36% 1875, 00€ 57 607, | 11.20%
Architecture 108, 95 € 50 €
55 €
Valeur technigue :
Moyens Expériences et | Qualite Appréhension | Note
techniques et | références du | d'exprassion du technique
humains, mandataire architecturale | programme déré
compétences | en opération | des projets de ponderee
reglementaires | de nature | I'équipe
et technigues, | similaire.
et outils mis en | Références de
cauvIe, I'éguipe
Qualification cofraitante
du personnel,
certification,
formation,
expérience
professionnelle
ATELIER 4 10 15 10 25 403.00
L'ATELIER 4 11 7 0 22.00
CONSEIL -
ETUDES et
CREATIONS
TANA 7 11 7 25 50.00
Architecture
Mamoth 10 15 10 25 60.00
Architecture




Publie le

Envoyé en préfecture e 20/02/2026
Recu en préfecture le 20/02/2026

2 0 FEV, 2026

ID : 087-218700300-20260219-20260219005-DE

La notation finale proposée au conseil municipal est la sulvante :

- 'l\l{?

Prix (40%) Valeur technigue (60%) A!:S:f‘ég’ﬁ"
Valeur de | Note prix | Mayens Expérience | Qualié Appréhensia | MNote 0
o pondéré techniques st | ¢ et | d'expression | n du | technigu
s hyming; références | architectural | programme e
proposilio | compétence | ; i
n avec 5 v . e dgg pr_q;ei‘s pondéré
opﬁon églementair mandatair de i'équipe e
es et | & en
QPC techniques, opération
(40%) el oulils mis | de nature
en OSUVIRL | similaire.
Quadiification S
personnel, Re e:i:enc_es
cerlification, | deléguipe
formation, colraitante
expérience
professlonnell
e
ATELIER 4 26.06 26.06 10 15 10 25 60.00 86.06
L' ATELIER 36.84 36.84 4 11 7 Q 22.00 58.84
CONSEIL -
ETUDES et
CREATIONS
TANA 37.57 37.57 7 11 7 25 50.00 87.57
Architectur
1=
Mamoth 40.00 40.00 10 15 10 25 60.00 100.60
Architeciur
(=3

Madame le maire demande donc au conseil municipal de bien vouloir donner son
avis sur cette proposition de I'ATEC 87.

Oui cet exposé et aprés en avoir délibére, le conseil municipal o décidé :

-De retenir g proposition de MAMMOTH Architeciure pour un montant de
57 607, 50 € HT [y compris Autres missions : exe complets, diag., étude structurelle et
OPC d'un monlont de 14 423, 95 € et Mission complémentaire : diagnostic de

performance énergétique avant et aprés travaux d'un montant de 1 875 € HI) et
d'autoriser le maire & signer tout document relatif & ce dossier.,

Le 19 février 2026.

TRRAD \
BeE QoL e Maire,
7 NG

Soohie DRIEUX




Envoyé en préfecture le 20/02/2026
Recu en préfecture le 20/02/2026

Puele 9 () FEY. 2076

ID : 087-218700300-20260219-20260219005-DE




DELIBERATION n° 2026-006 du CONSEIL MUNICIPAL portant sur 'achat

Le Conseil Municipal d’Arnac-la-Poste s'est réuni & la mairie le 19 février 2026 a 14
du 12 février 2026 sous la présidence du Maire, Madame DRIEUX Saphie, le se

ROCHE CHANTON,

Envoyé en préfecture le 20/02/2026
Reagu en préfecture le 20/02/2026

Publié le 2 [] FEV. ZUZG

ID : 087-218700300-20260219-20260219006-DE

PRESENTS : DRIEUX Sophie, POUJAUD Brigitte, GUILLON Jean-Claude, ROCHE CHANTON Amanda,
MARGNOUX Gérard, COURET Patrice, NARDOT Christiane, DUPUIS Sandra, BECHADE Laurent, VINCENT

Heéléne, BEAUBERT Damien, LAGORCE Loic, JOLY Solange, CAMUS Jean-Luc,

Membres 14
Présenis 14
Représentés 0
Votants 14
Exprimés 14
Pour 14
Contre 0
Abstentions 0

Madame le Maire indigue aux membres présents que le destructeur de papier gui avait été acheté en

2016 est hors services et est non réparable.

Afin de le remplacer et de permettre aux agents du service administratif de pouvoir détruire en interne
un plus gros volume de documents, elle propose un matériel beaucoup vlus performant que le
précedent. I s’agirait d'un destructeur de la marque REXEL 600 X CC vendu par FABREGUE S.A.S au prix

de 1252, 3% euros HT soit 1 502, 87 £ TTC.

Oui cet exposé et apres en avoir délibéré, le conseil municipal décide a 'unanimite :

- D'autoriser le maire a signer le devis d’'un destructeur de papier de la marque EXEL vendu par
FABREGUE S.A.S dont le montant séléve & 1 252, 39 euros HT soit 1 502, 87 euros TTC.
- Lafacture correspondante sera mandatée a l'article 2184 programme 419

En mairie, le 19/02/2026.
Le maire,

Sophie DRIEUX







Envoyé en préfecture le 20/02/2026
DELIBERATION n° 2026-007 du CONSEIL MUNICIPAL poriant sur I"augmi recu en prefecture le 20/02/2026

des communs des logements communaux | puicle 7 [} FEV, 2026
ID : 087-218700300-20260219-20260219007-DE

Le Consell Municioal d'Arnac-a-Poste s'est réuni & la mairie le 19 février 2026 0Ty TTOUSETOITCONVOCTTON
en date du 12 février 2026 sous a présidence du Maire, Madame DRIEUX Sophie, le secrétaire de séance
étant Amanda ROCHE CHANTON.

PRESENTS : DRIEUX Sophie, POUJAUD Brigitte, GUILLON Jean-Cloude, ROCHE CHANTON Amanda,
MARGNQUX Gérard, COURET Patrice, NARDQOT Christione, DUPUIS Sandra, BECHADE Laurent, VINCENT
Héléne, BEAUBERT Damien, LAGORCE Loig, JOLY Sclange, CAMUS Jean-Luc.

Membres 14
Présents 14
Représentés 0
Votanis 14
Exprimés 14
Pour 14
Conlre 0
Abstentions 0

Madame le Maire rappelle aux membres présents gue le ménage a la charge des locataires des
logements communaux des écoles et des logements de 'ancienne mairie n'étant pas réalisé de facon
réguligre, le conseil municipal lors de sa réunion du 13 février 2017 avait décidé que la commune se
charge de I'entretien et avait mis en place des charges locatives a compter du 1% mars 2017 a hauteur
de 15 euros par appartement a facturer aux locataires en méme temps que le loyer.

Ces charges de ménage des communs des logements n'ont pas été augmentées depuis le 1 mars 2017.
Il serait donc nécessaire de réviser le prix. Le colt pour la commune est évalué 3 148, 50 suros/mois,
gu'il faut répartir entre 8 logements, soit un coit de 18, 56 euros arrondi & 18 € par appartement/mais.

Qui cet expose et apres en avoir délibéré, le conseil municipal décide a I'unanimité :

- D’'approuver le montant de 18, 00 euros par appartement a facturer aux locataires en méme temps
que le loyer, a compter du 1% mars 2026.

En mairie, le 19/02/2026.
Le maire,







Envoyeé en préfecture le 20/02/2026

DELIBERATION n° 2026-008 du CONSEIL MUNICIPAL portant Sur 1a 1l reg, en prefecture le 2010212026

Le Censell Municipal d' Armac-la-Poste s'est réuni & la maitie le 19 février 20 Puicie 1 0 -FEV' 76
en date du 12 février 2026 sous la présidence du Maire, Madame DRIEUX S \'D Rttt S U

étant Amanda ROCHE CHANTON,

PRESENTS : DRIEUX Sophie, POUJAUD Brigitte, GUILLON Jean-Cloude, ROCHE CHANTON Amanda,
MARGNOUX Gérard, COURET Patice, NARDOT Christiane, DUPUIS Sandra, BECHADE Laurent, VINCENT
Héléne, BEAUBERT Damien, LAGCRCE Loic, JOLY Solange, CAMUS Jean-Luc.,

Membres 14
Présents 14
Représentés 0
Votanis 14
Exprimés 14
Pour 14
Conire 0
Abstentions 0

Madame le Maire indigue aux membres présents que pour guaire logements communaux le
loyer est & réviser.

I s’agit de :
Logements « H » et « | » - 17 rue du Couvent, logement « L » - 15 rue du Couvent et
logement « D » de I'ancienne mairie : il convient de réviser les loyers de ces quatre
logements. Cette revalorisation ne peut &tre au plus égale 3 + 1 % (indice trimestre 4
de 2025/indice trimestre 4 de 2024, soit 145,78/144,64 = 1 %)
* revalorisation a compter du ler mars 2026 du loyer du Logement « H » du 17 rue du
Couvent : 353,60 € + 1 % =357,14 € + 18 € (ménage des communs) : 375, 14 £€/mois.
* revalorisation & compter du ler mars 2026 du loyer du Logement « L » du 15 rue du
Couvent: 239,12 + 1% = 241,51 € + 18 € (ménage des communs) : 258,51 €/mois.
* revalorisation a compter du 1*" mars 2026 du loyer du logement « D » de I'ancienne
mairie 1 place du 19 mars 1962 : 149,48 € + 1 % = 150,97 € + 18 € (ménage des
communs) = 168,897 €/mois.
* revalorisation a compter du 1*" mars 2026 du loyer du logement « | » du 17, rue du
Couvent: 352,62 €+ 1% = 356,14 € + 18 € (ménage des communs) : 374,14 €/mois.

Madame le maire demande donc au conseil municipal de bien vouloir donner son avis.
Oui cet exposé et aprés en avoir délibéré, le consell municipal a décidé a 'unanimité :

* revalorisation a compter du ler mars 2026 du loyer du Logement « H » du 17 rue du
Couvent:353,60€+1%=2357,14 € + 18 € (ménage des communs) : 375,14 £/mois.

* revalorisation a compter du ler mars 2026 du loyer du Logement « L » du 15 rue du
Couvent:239,12 + 1% = 241,51 € + 18 € ([ménage des communs) : 259,51 £/mois.

* revalorisation a compter du 1% mars 2026 du loyer du logement « D » de I'ancienne
mairie 1 place du 19 mars 1962 : 149,48 € + 1 % = 150,97 € + 18 € {ménage des
communs) = 168,97 €/mois.

* revalorisation a compter du 1% mars 2026 du loyer du logement « | » du 17, rue du
Couvent: 352,62 €+ 1% = 356,14 € + 18 € (ménage des communs) : 374,14 €/mois.

En mairie, le 19/02/2026.
Le maire,

Sophie DRIEUX







